ELENCO RICAMBI
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
LISTE PIECES DE RECHANGE
LISTA DE RECAMBIOS
N
M
C

 Anlage A: Formular für Personal -und Steuerdaten
 Anlage B: Formular für Ersatzteile Bestellung
COMMENT COMMANDER LES PIECES
DE RECHANGE
Pour commander les pièces de rechange nous vous prions de
- Photocopier
- Remplir
- Envoyer par fax our e-mail
Les suivantes formulaires :
 Pièce jointe A : Formulaire données d’état civil et fiscal ;
 Pièce jointe B : Formulaire pour commander pièces de rechange
NORMAS PARA PEDIDOS DE
REPUESTOS
En caso de pedido de repuestos les rogamos de :
- Fotocopiar
- Llenar
- Enviar por Fax o e-mail
Los siguientes impresos:
 Petición señas personales y fiscales (Anexo A)
      (sólo para el primer pedido y para nuevos clientes)
 Impreso Pedido de Repuestos (Anexo B)
2Pagina 2 di 22
           NMCO0000090A        MCO 2
INDICE GENERALE
GENERAL INDEX
ALL GEMEINVERZEICHNIS
INDEX GENERAL
4
6
2
3
5
3
4
3Pagina 3 di 22
           NMCO0000090A        MCO 3
Tavola
Table
Descrizione Description Beschreibung Description Descripción Note
2a SCHEMA IDRAULICO HYDRAULIC DIAGRAM
HYDRAULISCHER
SCHALTPLAN
SCHÉMA
HYDRAULIQUE
ESQUEMA HIDRÁULICO
2b CENTRALE IDRAULICA
HYDRAULIC CONTROL
UNIT
HYDRAULISCHES
STEUERGERÄT
CENTRALE
HYDRAULIQUE
CENTRAL HIDRÁULICA
3a SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM
ELEKTRISCHER
SCHALTPLAN
SCHÉMA ELECTRIQUE ESQUEMA ELÉCTRICO
3b LAYOUT ELETTRICO ELECTRIC LAYOUT
3c QUADRO ELETTRICO ELECTRIC BOX SCHALTTAFEL TABLEAU ELECTRIQUE TABLERO ELÉCTRICO
4 COLONNA COLUMN SPALTEN COLONNE COLUMNA
5
CILINDRO DI
SOLLEVAMENTO LIFTING CYLINDER HUBZYLINDER
VÉRIN DE
SOULÉVEMENT CILINDRO DE ELEVACIÓN
6 SUPPORTO MOLLA SPRING SUPPORT
4Pagina 4 di 22
           NMCO0000090A        MCO 4